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NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 
 

Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Autoriteti i Likuidimit i Ndërmarrjes Shoqërore “Tregu” /AKP 
bënë njoftimin për kandidatet e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i 
Shërbimit Civil (KPSHC) të AKP-së dhe të miratuar nga Drejtori Ekzekutiv, për pozitën: 
 
Ofrues i Shërbimeve – Udhëheqës/e i/e Tregut 

Numër të referencës: 18.10.2024 – OSH Udhëheqës/e 

Numër të vendimit: DE 447-2024 

 
 
Emri dhe Mbiemri i kandidateve të suksesshëm:  

Nr. 
Kandidati 

Intervista + Përvoja+ Kushtet Formale Totali i pikëve 

Pikët e fituara  

1 Lumjan Ajeti 39+30+20 89 

 

 

Ofrues i Shërbimeve – Financier/e 

Numër të referencës: 18.10.2024 – OSH Financier/e 

Numër të vendimit: DE 447-2024 

 
Emri dhe Mbiemri i kandidateve të suksesshëm:  

Nr. 

Kandidati Intervista + Përvoja+ Kushtet Formale 
Totali i pikëve 

 Pikët e fituara  

1 Blerta Mazrekaj-Hoti 30+30+25 85 
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Ofrues i Shërbimeve – Inkasant/e 

Numër të referencës: 18.10.2024 – OSH Inkasant/e 

Numër të vendimit: DE 447-2024 

 
Emri dhe Mbiemri i kandidateve të suksesshëm:  

Nr. 
Kandidati 

Intervista + Pervoja+ Kushtet Formale  Totali i pikëve 

 Pikët e fituara  

1 Albert Gashi 26+30+30 86 

2 Sadik Qyqalla 23+30+30 83 

 

 

Ofrues i Shërbimeve – Sigurim Fizik 

Numër të referencës: 18.10.2024 – OSH Sigurim Fizik 

Numër të vendimit: DE 447-2024 

 

Emri dhe Mbiemri i kandidateve të suksesshëm:  

Nr. 
Kandidati 

Intervista + Pervoja+ Kushtet Formale  Totali i pikëve 

 Pikët e fituara  

1 Valon Gashi 32+20+30 82 

2 Halit Shala 26+30+20 76 

3 Idriz Hyseni 22+30+20 72 

4 Ilir Namani 21+20+30 71 

 

 

Me respekt, 
 

Autoriteti i Likuidimit 31 Tetor 2024 

  N.SH Tregu  
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